Appiam q̄ teneat ſlāb⁹ p̄tib⁹
obediē fides n̄. p̄pi nō tollit ea
dñe mſt̄ q̄ r̄q̄it ut ſhōes ſu
ſib⁹ obediāt. Alioſ. n̄. nō poſſet
huāneſ ſi ſu ſtāt ſuam
Et tñ ſit p̄tis vñſup̄ata ul̄ ſi
p̄ p̄nceps p̄cip̄it alioſ illūtū nō
tene ſu obediē n̄ p̄ vñtā ſu
data ut p̄cūla. Et nō po
bedia q̄ h̄ ſu ſe de ſuo ut ſu p̄fſo
tue modia ut nullac̄ q̄ cu n̄
h̄ ſe de ſuo ut i affeſt ſu mo
e. et h̄ ſu ſe q̄ foris patent ſu p̄p̄
deū ſi q̄ coe m̄tueſ ea q̄ alijs h̄ ſe
de ſuo p̄t ec̄ max̄ ſu ſu m̄mo
denote tendit ad i p̄leac̄ ſu p̄p̄

Obediāt

Duo mō e iden q̄ actus de
obſtinate et h̄ mō de⁹ nō e tā
eius q̄ mult⁹ p̄t ec̄ tā n̄ m
ordine ad ſerpm. ſu. p̄p̄. **E**nip̄t
Mia p̄p̄ ſemetip̄ ſu p̄t e
deū. act⁹ au ſu ſu obſtinate
nō p̄t eſe ordnat⁹ ad deū ſu
ſit formata q̄ auſio ab ip̄o
Alio mō obduſe e iden q̄
grā molliſtante nō dare
Et h̄ mō de⁹ p̄t ec̄ cauſa ob
ſtinateſ q̄ mſt̄ p̄t alioſ ſu
ſubēt̄ grā i pena p̄tis po
denteſ. nā p̄ h̄ d̄ordna que p̄
p̄tis ſu ſu eſt recordmat⁹ et

hoc ipse misit ut fecit qd a seno
 melius bonum pte hinc. Et qd ista
 obdurae tam hecat i pfecto dicitur
 qd qd de te et a deo pmo id qd
 qd opus tuum cunctum solo bni pla-
 no sic ut opus qd no hz tam
 porem p sp ut qd sic ut sic velet
 Et apostolus ad Corinthus nro. 9.
 Quod non dicitur nati-
 vent ut p sp bonum erisset n malum
 ut snt etiacione pportu del manet
 no co opib. Si ex vocante domini
 e maior fuit minor. Alij
 dicit qd pdestimatio noldi-
 ria. ut a deo p nulla cd ut
 finis e n bonitas sua n ut
 efficiam n doctus dei finit tristis
 ad h otm at d mce e affigere
 roem p qd hoi actiones qd st ad
 fine agnoscit finis nra cu m
 tales no sit etio si de alio
 dicit p alio nra e aliquia
 dicit eti a no etio qd alio
 no esset electio si arreprobi
 qd tunc qd si no e ignorancia
 en qd elegit ad etio qd iusta
 no dicit cu iusta nec acti et
 ita boni qd vobis sicut si assit
 illa agencia. Dicit g d isti
 qd obi in peccato qd iacetib.
 de iustitia qd iusticiu no
 hiritate si iustitia quo cogitet
 se e n malo statu et qd isti
 iusticiu cooptat fuit p libim
 arbitrio fit i illo iusticiu coe-

hemetior cui si utm bn fuit
 cooptat infundit ei de gram
 qd qd data maxima et
 hiritate qd haec utm si bn ut
 auemetat et sic tamde ea bn
 videnti cooptati infundit
 gram gratu faciente ille qd
 boni usus libi arbitri i uno et
 no alio e illud qd pdestimatio
 sic dicit pdestimatio. Dicit
 ex alia pte abusus qd no cooptari
 est id quo expbat sic dicit
 expbat. // Ita tñ ro no est
 ro qd spq nra cadit talis art
 dim. Si e ro sine qd no hinc tñ
 roem in vestigare de illo at de illo
 nob no e postib soli deo notu
 e. Et i o exclaimat Apolos. O
 altitudo divinitatis sapientie ue.
 Alij ro dicit qd pdestimatio
 no e alio ro pte pdestimatio
 pdestimatio ex pte pdestimatio
 Dicit enim ad ordinatus sine oia
 velet iustitia pte volit pdes-
 timatio pte fine qd e etia bti
 qd ea qd st ad fine pte gram
 qd opa mtoia. Expbat et
 obdurae e alio ro ex pte
 expbat. Dampna n. no est
 bti n qd iusta no pt au esse
 iusta n sit culpa qd i o deo no
 volit pte punire qd videntat alio
 e peccatum. Dicit g d isti sicut
 hic petri pdestimatio et salvando
 iudas expbat et dampnando

In pmo q̄ instanti de⁹ nichil
vult iuda s̄ tñ e ibi negato
vult gl̄e u filii i s̄o instanti n̄
qñ vult p̄f̄ grām ad huc
n̄ actu vult e cur iuda n̄ tñ
negata In 3o m̄stanti cu⁹ vult
petru de massa pdicōis p̄
p̄cēm tñc vult iuda filii mo
pnmit̄ eē filii pdicōis et
h̄ p̄m̄ aut̄ positi⁹ vñformis
e cur petru i iuda i ex
ist⁹ actu e i d̄m̄ Judas et
finali⁹ p̄tor p̄tis alijs ne
gatōib⁹ s. q̄ n̄ vult sibi dñe
grām nec glām In q̄to q̄
instanti off̄ iudas vult dñe
ut finali⁹ p̄tor i tñc vult
iuste punire i r̄pbac iuda
N̄c m̄nsp q̄ n̄ p̄ filie p̄cess⁹
i r̄pbac e i obdura bo. n.
oia ass̄t̄it⁹ de⁹ p̄ncipalit̄
mala an nob̄ N̄m s̄i m̄to
p̄destinat n̄ tñ s̄i r̄cne
r̄bat Ed hñc alij dicit q̄
p̄destina⁹ i r̄pbac n̄ ponit
in de⁹ s̄i tñ de noīat̄ p̄desti
name i r̄pbanc ex h̄ actib⁹
qui i nob̄ fuit i to p̄destina⁹
milla e m̄ nob̄ m̄tu s̄i totu
e ex dono dei q̄ q̄ donu
no e ad q̄ idipsum op̄dicim⁹
m̄tu p̄destinacis i to n̄
de⁹ p̄destinacis n̄ de noīacis

sc̄a ex illo bono q̄ ip̄e i hñc
fuit Est tñ m̄ nob̄ m̄tu
r̄pbacis q̄ de⁹ d̄i r̄pbanc
nos ex def̄tu q̄ m̄ nob̄ ex nob̄
e n̄ ex deo Credo q̄ totu deo
se Imitt⁹ q̄ ille securē i hñc
pte A q̄ vult op̄ de⁹ sic ordina
uit q̄ det vñc cu⁹ vult i n̄
det cu⁹ n̄ vult Sicut i de
f̄ca e s̄i d̄i Ap̄li Cu⁹ vult m̄p̄
et que vult indicat q̄ p̄
ondit se ee p̄destinat⁹ de⁹
m̄tu s. vult s̄i vult dñe se
ille q̄ tale dei m̄tu r̄phendit
et vellet q̄ de⁹ sic n̄ ordina⁹
ille p̄ h̄ se ondit r̄pbac q̄
plus imitt⁹ deutig⁹ q̄ m̄se
de⁹ dñe i eo q̄ vellet deum
n̄ sic p̄ordina⁹ s̄i illi dñe
vitum etiā q̄ ed possit p̄ bo⁹
op̄agm̄erei I d̄eo cu⁹ tot hñc
magis recitam op̄ios ut
videt⁹ facultas h̄ marie q̄
reputo ad plenū n̄ posse
enodari n̄ cu⁹ videt⁹ I de⁹
sicut e Ibi n̄ videbim⁹ q̄mo
de⁹ hñc om̄ agm̄t̄m̄ i fall
bilem i hñc et i hñc arbitri
pn̄t se sp̄ati Tūtissim⁹ tñ e
ut ex magnis detractione
didici i hñc matem⁹ magis
Ite argue q̄ solue tñ i arg
h̄ n̄ arguedi utat i oncedo
q̄ n̄ oia euemut ex n̄cīte
t̄ ḡ s̄i q̄ s̄i. m̄. 1.

Oblatio

Oblaciones pertinet ad sacrae
dotes prochiales quod medij
se meum p[ro]l[ib]um u[er]o deu[er]o et habet
p[ro]l[ib]um docere et sacramenta eis
instructare et oblationes eorum ad
deum effire et ut ap[osto]l[us] petrus corpora
orare et ap[osto]l[us] quibus effient huius
oblationes. **P**adentes autem non
sunt debet huius oblationes i[n] usus
suum dicitur s[ed] fidelium in cultu
domini expendeat et paup[er]ibus
erogare. **P**ampesam de in
libi si per fidem sustentandi
et misericordia altaria religiosi
sunt aut oblationes reverente
ut in ap[osto]lo pampes sunt uel in istis
altaris uel et si prochiles
eorum. **E**t sciendum est quod oblationes
de sui roe habent quod sunt vo
luntarie per finem attingere quod
alioquin ecce predicunt ut fiat
oblationes etius temporibus quod
in h[ab]itu roem censu[m] 1/2 ex
pocepti amissione ut in alijs
donat ~~non~~ roe ecce more ²² q[uod] est
testimoniis uel donacionibus in
intendit.